
お客様各位 2019年6月吉日

第3回 映像伝送EXPOへの出展のお知らせ

会場：東京ビックサイト 青海展示棟　 弊社小間番号：4 -25

12G-SDI用同軸ケーブル4K/8K中継用光伝送装置
HO L - C B Xシリーズ

4K/8K  SDI/IP  Gateway
HO L - P B 1 0 0

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ですが、2019年7月17日（水）～19日（金）まで東京ビックサイト 青海展示棟にて開催されます第3回映像伝送 EXPOに出展
する運びとなりました。4K/8Kに対応した光伝送装置をはじめ、近年の放送IP化へのニーズとして、SMPTE-2110/2022、TICO、
H.265に対応したSDI/IP Gateway『HOL-PB100』の動態展示を行います。 12G-SDI対応ケーブル類も多数展示いたします。 
つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご来場ご高覧を頂きたく招待状を同封させて頂きます。
今後とも弊社製品の倍旧のお引き立てを賜ります様お願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　敬具


